МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

__________________________________________________________________________

352905, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Гоголя, 207,  тел./факс 4-60-22

ИНН 2302028327; КПП 230201001; ОГРН 1022300641329

E-mail: diusshsh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 12 января 2026года  № 18- од

«Об организации антикоррупционной деятельности»

В целях организации антикоррупционной деятельности, организации

антикоррупционного просвещения среди работников и учащихся МАУ ДО СШШ в

2026 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МАУ ДО СШШ

заместителя директора по МР Портнову А.В.

2. Назначить ответственным замдиректора по МР Портнову А.В. за вскрытие

опломбированного ящика для анонимных обращений учащихся и их родителей

(законных представителей) по вопросам преступных посягательств и иных

антиобщественных действий в отношении детей в МАУ ДО СШШ. (вскрытие ящика

проводить один раз в квартал)

3.   Назначить ответственным замдиректора по МР Портнову А.В. за ведение журнала

регистрации анонимных обращений, изъянах из ящика, для анонимных обращений

учащихся и их родителей (законных представителей) по вопросам преступных

посягательств и иных антиобщественных действий в отношении детей.

4. Назначить комиссию по антикоррупционной деятельности в составе:

    Председатель комиссии: Михно Т.И.

    Члены комиссии: Простякова А.С., Селищев С.М.

5. Утвердить план антикоррупционной деятельности МАУ ДО СШШ в 2026году.

6. Утвердить карту антикоррупционных рисков в МАУ ДО СШШ в 2026г.

7. Ответственному ознакомить всех работников МАУ ДО СШШ с кодексом

педагогической профессиональной этики педагогических работников МАУ ДО СШШ.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО СШШ        Ургарчева Т.Г.

С приказом работник ознакомлен:

    Простякова А.С.

    Михно Т.И.

    Портнова А.В.

    Селищев С.М.

mailto:diusshsh@mail.ru

		2026-02-12T11:57:21+0300
	УРГАРЧЕВА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА